
 

 

UCHWAŁA NR XXI.130.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy w Kłaju uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących w  dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85195 Pozostała działalność 

§ 0960 o kwotę 3.780 zł: zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących w dz. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85195 Pozostała działalność 

o kwotę 3.780 zł: zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących na kwotę 13.780 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2012 rok Nr XVI/94/2012 Rady Gminy Kłaj z dnia 20 stycznia 

2012 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany wynikające z §1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3130



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI.130.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 5 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY:  

 Dz.  Nazwa - Treść  
 

Zmniejszenie  
 

Zwiększenie  

851  Ochrona zdrowia  

Dochody bieżące  

-otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  

 3.780  

3.780  

3.780  

  

 

Ogółem  

  

 

3.780  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3130



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI.130.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 5 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

 Dział  Rozdz.  Nazwa  Zmniejszenie  
 

Zwiększenie  

1  2  3  4  5  

851   Ochrona zdrowia   3.780  

 85195  Pozostała działalność   3.780  

  Wydatki bieżące  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2.wydatki związane z działalnością statutową 

jednostek budżetowych  
 

 3.780  

3.780  

3.780  
 

  Ogółem   3.780  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3130



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI.130.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 5 czerwca 2012 r.  

 

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

 Dział  Rozdz.  Nazwa  Zmniejszenie  
 

Zwiększenie  

1  2  3  4  5  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 10.000  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  

Wydatki bieżące  

1.wydatki na dotacje na zadania bieżące  

 

w tym dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
 

 10.000  

10.000  

10.000  

 

 

 

10.000  

758   Różne rozliczenia  13.780   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

Wydatki bieżące  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2.wydatki związane z działalnością statutową 

jednostek budżetowych  

w tym rezerwy ogólne  

w tym rezerwa na zarządzanie kryzysowe  

13.780  

13.780  

13.780  

13.780  

 

13.780  

10.000  
 

 

851   Ochrona zdrowia   3.780  

 85195  Pozostała działalność   3.780  

  Wydatki bieżące  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2.wydatki związane z działalnością statutową 

jednostek budżetowych  
 

 3.780  

3.780  

3.780  
 

  Ogółem  13.780  13.780  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3130



 

Uzasadnienie  

W związku ze zniszczeniem podczas powodzi sprzętu ratowniczego, zaistniała konieczność jego 

odtworzenia, a tym samym przekazania dotacji dla OSP Kłaj na zarządzanie kryzysowe.  

Pozostałe zmiany wynikają z przystąpienia gminy do programu przeciwdziałania rakowi szyjki macicy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3130


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




